MODELI I DEKLARIMIT TE PJESEMARRJES sE DEPUTETIT NE
VEPRIMTARITE E ORGANIZUARA NGA TE TRETE KUR SHPENZIMET
MBULOHEN NGA KETO TE FUNDIT

(Né mbéshtetje té nenit 23 1é Kodit 1é Sjelljes sé Deputetéve té Kuvendit té Shqipérisé
dhe pikés 21 té Udhézuesit té Detajuar 1é kétij Kodi né lidhje me dhuratat dhe
pérfitimet e tjera € ngjajshme)

o ZRiow
Mbiemér: P/‘ C/’Kl |

Uné i/e nénshkruari‘a. me vullnet 1€ ploté né mbéshtetje té vendimit 1€ Kuvendit té Shqipérisé nr.

61/2018 “Kodi i sjelljes 5¢é deputetéve 1é€ Kuvendit té Shqipérisé ", si dhe vendimit té Byrosé sé
Kuvendit nr. 19, daté 27.09.2018 “Pér miratimin ¢ udhézuesit (& detajuar ¢ kodit 1€ sjelljes né lidhje
me dhuratat dhe pérfitimet ¢ tjera 1€ ngjajshme ", deklaroj nén pérgjegjésiné time se né cilésiné ¢
deputetit 1é Kuvendit 1é Shqipérisé kam marvé pfjesé né veprinmtariné e organizuar prejf i€ ireieve,

shpenzimer ¢ s€ cilés jané mbuluar prej tyre.
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TE DHENAT E DEKLARUARA JANE PLOTESISHT NEN PERGJEGIESINE PERSONALE TE DEPUTETIT

DHE DUHET TE DEKLAROHEN BRENDA 5 DITEVE SIPAS PIKES 21 TE UDHEZUESIT TE DETAJUAR TE KODIT

TE SIELLJES SE DEPUTETEVE TE KUVENDIT TE SHQIPERISE NE LIDHJE ME DHURATAT DHE PERFITIME TE
TIERA TE NGJAISHME

Kjo deklaraté publikohet né fagen zyrtare t&¢ Kuvendit té Shqipérisé né internet www parlament.al

Deklarata origjinale depozitohet prané Shérbinut t€ Trajtimit té Deputetéve
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